

# HÅNDVÆRKERHUSET LK HOLDING ApS

Galtebjergvej 10  
4593 Eskebjerg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2016

Lars Kristensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HÅNDVÆRKERHUSET LK HOLDING ApS  
Galtebjergvej 10  
4593 Eskebjerg

CVR-nr: 32769489  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Ahlgade 20 - 24  
4300 Holbæk

**Revisor** REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS  
Kalundborgvej 123  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 87948412  
P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-19.019</b>	<b>-18.180</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-19.019</b>	<b>-18.180</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	453.705	270.441
Andre finansielle indtægter .....		72.855	186.980
Øvrige finansielle omkostninger .....		-203.252	-69.126
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>304.289</b>	<b>370.115</b>
Skat af årets resultat .....	2	31.438	-24.464
<b>Årets resultat</b> .....		<b>335.727</b>	<b>345.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		453.705	332.965
Overført resultat .....		-217.978	-87.314
<b>I alt</b> .....		<b>335.727</b>	<b>345.651</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.166.838	1.713.133
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.166.838</b>	<b>1.713.133</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.166.838</b>	<b>1.713.133</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.270.681	2.296.014
Tilgodehavende skat .....		124.438	65.000
Andre tilgodehavender .....		6.673	12.028
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.401.792</b>	<b>2.373.042</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		532.802	753.264
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>532.802</b>	<b>753.264</b>
Likvide beholdninger .....		474	87.673
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.935.068</b>	<b>3.213.979</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.101.906</b>	<b>4.927.112</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.282.660	1.828.955
Overført resultat .....		2.555.426	2.773.405
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.063.086</b>	<b>4.827.360</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	24.464
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.464</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.000	14.000
Skyldig selskabsskat .....		24.464	60.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		356	356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.820</b>	<b>75.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.820</b>	<b>99.752</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.101.906</b>	<b>4.927.112</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
<b>Resultat før skat</b>		
Håndværkerhuset Frontex ApS	0	-62.524
HVH Projekt ApS	453.705	332.965
	<u>453.705</u>	<u>395.136</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Aktuel skat	-31438	24464
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-31438</u>	<u>24464</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	-115.822	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-115.822</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	1.828.955	0
Andel i årets resultat jf. note	453.705	0
Afgang	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.282.660</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.166.838</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HVH Projekt ApS, Eskebjerg	100%	2.166.838	453.705

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er kautioneret for datterselskabs gæld til pengeinstitut på kr. 600.000 samt datterselskabs gæld til kreditforening kr. 18.669.660.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solodarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldig selskabsskat i datterselskab kr. 267.390